00100.1 34497/2016-1 4

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Ataídes Oliveira

q/f/11 1/tX-~'
é~ ,24' ;-/fol t

REQUERIMENTO N° ~8S: DE 2016

Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do

Senado Federal , licença para acompanhar o Excelentíssimo Senhor

Presidente da República Michel Temer, em Missão Oficial à República

Popular da China.

Nos Termos do art. 39, inciso I, do Regimento Interno,

comunico que estarei ausente do País no período de 30/08 a 06/09 de 2016.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2016

Praça dos Três Poderes I Senado Federal I Anexo 111- Ala Senador Teotônio Vilela, Gabinete 051 CEP: 70 165 -900 I Brasíl ia-DF
Telefone: +55 (6 1) 3303-2 163/2 164 I Fax: +55 (6 1) 3303-1 848

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÀO: 85DFFC6E001333!10 .

CONSULTE EM http 1/www.senado.gov.br/sigadvmiJ/v ;,spx.